De Corbiensi collegio.

Abbatia Corbiensis, ex qua olim prodierunt viri docti, episcopi varii, quae etiam cum Osnaburgensi collegio fuit totius Westphaliae, imo Saxoniae phrontisterium ante quingentos annos, nunc est saecularis principatus, et ibi viget papistica religio, quamquam, qui hodie ibi abbas est, Reinerus a Buckholt<sup>2)</sup>, sit studiorum patronus et evangelio clam addictus, vir doctrina et usu rerum praestans, cui<sup>b)</sup> opto, ut tandem cum Nicodemo ad veram lucem et confessionem evangelii accedat, Amen. Et<sup>c)</sup> isto Reinerio demortuo eligunt ibi capitulares ex suo ordine Theodoricum a Boringhausen<sup>3)</sup>, qui nunc principatui isti et veteri Saxoniae phrontisterio laudabiliter praeest.

---

a) *A, B, W*: Rittelius.

b) *Von hier ab bis zum Ende des Satzes später in A gestrichen.*

c) *Dieser Satz ist in A vom Verf. hinzugefügt, fehlt B und W.*

---

<sup>1)</sup> *Vgl. oben S. 368.*      <sup>2)</sup> *1555—1585. Vgl. Bd. 1 H. 3 S. 274.*

<sup>3)</sup> *Dietrich v. Beringhausen 1585—1616.*